[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
Рыбинского муниципального района

от         29.07.2010                                                                                  №  2465
Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета Рыбинского муниципального
района за 1 полугодие  2010 года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.112 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Рыбинского муниципального района за 1 полугодие 2010 года в соответствии с приложениями 1- 15 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Рыбинского муниципального района – начальника Управления экономики и финансов Кустикову О.И.

Глава Рыбинского

муниципального района

А.Н. Китаев

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

Рыбинского муниципального района                                          Т.А. Смирнова
Заместитель главы администрации

Рыбинского муниципального района                                          О.И.Кустикова

Заместитель главы администрации

Рыбинского муниципального района                                          А.В.Малышев
Исполнитель:

Заместитель начальника Управления экономики

и финансов – начальник бюджетно-ревизионного

отдела Евса Л.Г.
файл Отчет за 1 полугодие
НАПРАВИТЬ:

Муниципальный Совет РМР – 1 экз.

Контрольно-счетная палата – 1 экз.

Управление экономики и финансов – 1 экз.